АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2020 года  № 36

Об утверждении Переченя  должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы, при назначении на которые, граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы, при назначении на которые, граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, (далее — Перечень).
2. Установить, что гражданин, замещающий в органе местного самоуправления должность контрактного управляющего, обязан представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, предусмотренных ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
3. Специалисту, ответственному за кадровую работу, ознакомить контрактного управляющего с постановлением  под роспись.
4.Ответственному лицу за ведение сайта обеспечить размещение  постановления на официальном сайте Администрации городского поселения Рощинский муниципального  района Волжский Самарской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава
  городского поселения Рощинский				                      С.В. Деникин

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Рощинский
муниципального района Волжский
Самарской области
от 12.05.2020 № 36

Перечень должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы, при назначении на которые, граждане обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
[bookmark: _GoBack]
1. Контрактный управляющий